
Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Statutární město Brno
Městská �ást Brno střed
Odbor investi�ní a správy bytových domů Úřadu městské �ásti

Výzva k podání cenové nabídky
vyzýváme Vás podle §6 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dále dle směrnice �. 9 – Zadávání veřejných zakázek dle zák. �. 134/2016 Sb. k podání nabídky na akci: 
„Plynárenská 4 – zpracování žádosti o dotaci“.

Vymezení rozsahu veZejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 

Vymezení pZedmětu veZejné zakázky
Předmětem plnění je pZíprava a zpracování žádosti o dotaci Výzva �. 31_24_108 Zvyšování 
kapacit služeb sociálního poradenství a služeb sociální prevence: 

Sou�ástí plnění je také kompletace všech povinných pZíloh žádosti, podání samotné žádosti 
(popZ. podpora pZi podávání žádosti), komunikace s
dále pZípadné doplnění žádosti, pokud taková situace nastane.

Dále je sou�ástí plnění také poskytnutí poradenství ve všech fázích podání žádosti a �erpání 
dotace. PZípadné zpracování zpráv o hodnocení projektu nebo reporty o udržitelnosti.

Projektovou dokumentaci v�etně položkového rozpo�tu a zajištění povolení záměru (�i jeho 
ekvivalentu dle platné legislativy) a další posudky zajišťuje Zadavatel. Vybraný dodavatel však 
vypracuje seznam všech nutných dokladů a bude poskytovat so�innost při jejich získávání.

Odměna za zpracování žádosti o dotaci bude vyplacena po podání žádosti na základě faktury 
vystavené dodavatelem.

Odměna za poskytnutí dotace navržená odměna ve výši xx% z poskytnuté dotace bude uhrazena 
do 60 dnů od poskytnutí dotace ze strany poskytovatele na ú�et města Brna (sou�ástí této odměny 
jsou také �innosti spojené s dokládáním nákladů při realizaci projektu a všechny povinné dokumenty 
pro získání dotace, konzultace a poradenství s poskytnutím dotace související, apod.).

Výše uvedené bude obsahem návrhu obchodních podmínek.

Požadavky na plnění veZejné zakázky
Místem plnění je sídlo Zadavatele.

Doba plnění: dle termínu pro podání žádosti. Objednatel upozorňuje, že pokud bude nutné schválení 
žádosti ve volených orgánech M Brno střed (Rada městské �ásti Brno střed), musí 
být předložen �istopis této žádosti nejpozději do 08.08.2024.

VYYIZUJE: Ing. Iveta Němcová
. J.:

https://www.mpsv.cz/vyzva-c.-31_24_108-zvysovani-kapacit-sluzeb-socialniho-poradenstvi-a-sluzeb-socialni-prevence
https://www.mpsv.cz/vyzva-c.-31_24_108-zvysovani-kapacit-sluzeb-socialniho-poradenstvi-a-sluzeb-socialni-prevence


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Podklady pro vyhotovení cenové nabídky:
Přesný rozsah plnění veřejné zakázky je dán touto výzvou a výzvou �. 31_24_108_ Zvyšování kapacit 
služeb sociálního poradenství a služeb sociální prevence v�etně jejích příloh 

Způsob pZedkládání nabídek
5.1. Nabídky budou předloženy písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje EZAK na adrese: https://zakazky.stred.brno.cz a to v souladu s požadavky, které jsou 
uvedeny v �l. 9 této výzvy (nabídky v listinné podobě nebudou akceptovány a neotevřené budou 
uchaze�i vráceny).

5.2. Platnou nabídkou v tomto výběrovém řízení je pouze ta nabídka, která bude podána v souladu s 
požadavky stanovenými touto výzvou.

Lhůta pro podání a otevírání nabídek
Lhůta pro podání nabídek po�íná běžet dnem uveřejnění výzvy a kon�í
Lhůta pro otevírání elektronických nabídek se uskute�ní dne: 
Po otevření všech cenových nabídek, které byly doru�eny v řádném termínu, bude pro otevírání 
elektronických nabídek uveřejněn na profilu zadavatele. 

Požadavky na obsah a strukturu nabídky
7.1 podepsaný krycí list nabídky

případě, kdy je uchaze� plátcem DPH bude uvedena cena bez  DPH a slovně uvedena sazba 
DPH (základní 

případě výpo�tu výše DPH bude tento zaokrouhlen na dvě desetinná místa (pokud dojde 
špatnému výpo�tu výše DPH, bude provedeno přepo�tení dle uvedeného základu v cenové 

nabídce), 
případě, kdy uchaze� není plátcem DPH, musí tak být uveden nabídce,

7.2. oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského, popř. obchodního rejstříku, 
7.3. písemně doložené reference o uchaze�i – tj. seznam alespoň 10 úspěšných žádostí o dotaci 

za poslední 2 roky a zároveň musí být alespoň jedna z těchto dotací u poskytovatele 
pZedmětné dotace, tedy MPSV).

seznamu referencí bude uvedena, kromě názvu a data zpracování, i kontaktní osoba a 

7.4.  estná prohlášení dle přiloženého vzoru,
7.5.  Návrh obchodních podmínek, ve kterých budou zapracované požadavky z bodu 2 této 

výzvy.

Nabídka bude podepsána statutárním orgánem uchaze�e. Podáním cenové nabídky zhotovitel 
potvrzuje, že je mu znám rozsah požadovaných prací a obchodní podmínky. Na pozdější připomínky 
nebude brán zřetel.

udou do nabídky vloženy jako ru�ně podepsaný a naskenovaný dokument nebo 
elektronicky podepsaný dokument

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny v�etně platebních podmínek:
Zpracování ceny bez DPH a sazba DPH (základní sazba)
Nabídnutá cena je cenou závaznou pro uzavření smlouvy a je cenou maximální.

nabídková cena bude uvedena v �eských korunách,
u nabídkové ceny bude uvedena cena bez DPH a slovně uvedena sazba DPH (základní sazba).

Celková nabídková cena je složena z díl�ích �ástí:
odměna za zpracování žádosti 
Odměna za poskytnutí dotace navržená odměna v xx% z celkově poskytnuté dotace, která 
bude vy�íslena pro potZeby vyhodnocení nabídek na základě pZedpokladu, že dotace bude ve 
výši cca 25 mil. K�.

Zadavatel neposkytuje žádné zálohy

https://www.mpsv.cz/vyzva-c.-31_24_108-zvysovani-kapacit-sluzeb-socialniho-poradenstvi-a-sluzeb-socialni-prevence
https://www.mpsv.cz/vyzva-c.-31_24_108-zvysovani-kapacit-sluzeb-socialniho-poradenstvi-a-sluzeb-socialni-prevence


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

8. Způsob hodnocení nabídek
Všechny cenové nabídky, které byly doru�eny v řádném termínu a nebyly vyřazeny z výběrového řízení, 

Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší celková nabídková cena 
(při hodnocení nabídek bude posuzována celková cena v�. DPH). 

V případě shodné nejnižší nabídkové ceny, rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky termín doru�ení 
nabídky, kdy bude upřednostněna nabídka, která byla doru�ena dříve.

Hodnoceny budou pouze nabídky, které splní základní a kvalifika�ní předpoklady dle �l. 7. této výzvy.

Statutární město Brno, Městská �ást Brno střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba pro 
upřesnění předmětu zakázky Ing. Iveta Němcová, Dominikánská 2, Brno, tel.: 542

10.  Práva zadavatele
vyhrazuje právo:

vylou�it z hodnocení nabídku, která nebude podána v souladu se všemi požadavky stanovenými touto 
výzvou (zejména nabídka, která nebude doru�ena zadavateli ve stanovené lhůtě, stanoveným 
způsobem, nebude podaná v �eském jazyce, nebude úplná) nebo na základě § 48 z.�. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek
neposkytovat náhradu nákladů, které uchaze� vynaloží na ú�ast v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku,
odmítnout všechny nabídky nebo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu,

ze�e k vysvětlení popř. doplnění listin, které neovlivňují předloženou cenovou nabídku.
považovat reference o uchaze�i, které mají zcela odlišný předmět plnění, za neplatné.
vyrozumět o případném zrušení zakázky nebo rozhodnutí o přidělení zakázky vybranému uchaze�i 
uchaze�ům pouze prostřednictvím profilu zadavatele, a to uveřejněním daného oznámení u této 
veřejné zakázky
zadavatel nepřipouští variantní řešení ani �áste�né plnění.
posoudit nabídku z pohledu mimořádně nízké nabídkové ceny podle § Zákona. Zadavatel 

§ 113 odst. 2 písm. b)  Zákona způsob ur�ení mimořádně nízké ceny: Za 
nabídku obsahující mimořádně nízkou cenu bude považována taková nabídka, jejíž celková cena 
bude o více než 30% nižší než průměrná celková cena všech přijatých nabídek. Tím však není 
dot�ena možnost Zadavatele vyzvat ú�astníka k objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny i 

případě, že zadavatel shledá celkovou nebo díl�í nabídkovou cenu některého ú�astníka jako 
mimořádně nízkou na základě jiných skute�ností, než je výše vymezená odchylka.
změna dodavatele s výhradou – pokud vybraný dodavatel odstoupí od smlouvy o dílo, vyhrazuje si 
zadavatel právo uzavřít smlouvu o dílo s uchaze�em druhým v pořadí.

11. Zpracování osobních údajů
11.1. Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu �l. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 

(zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli zadavatele ve smyslu 
zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek 
povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím řízení. Archiva�ní doba je stanovena jednotně v délce 
10 let ode dne ukon�ení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
pokud jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší.

2. Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská �ást Brno střed. Aktuální informace o 
pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách 
Úřadu městské �ásti Brno střed. Správce nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo 
mezinárodních organizací. Více informací o vašich právech naleznete v Zásadách ochrany osobních 
údajů na webových stránkách úřadu.

mailto:iveta.nemcova@brno-stred.cz


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracoviště: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

12. Ostatní
Podáním cenové nabídky uchaze� potvrzuje, že je mu znám rozsah požadovaných prací, obchodní 
podmínky (v podobě obligatorní příkazní smlouvy), a že jsou tyto skute�nosti zohledněny v cenové 
nabídce. Sou�asně s podáním cenové nabídky uchaze� potvrzuje, že cena uvedená v nabídce je cena 
kone�ná a obsahuje všechny případné náklady vyplývající z předmětu plnění a obchodních podmínek, 
aniž by takové položky byly uvedeny výslovně. Na pozdější připomínky nebude brán zřetel.

vedoucí Odboru investi�ního
a správy bytových domů

PZílohy: 1. Krycí list nabídky
2. �estná prohlášení

https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_2243.html

		2024-06-21T09:29:08+0200




